平成22年１月13日
各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司
  （コード番号 2153 東証第２部）
問合せ先  管理本部副本部長 浜野 正則
  （TEL．086－252－7520）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成21年７月14日に公表しました、平成22年５月期（平成21年６月１日～平成22年５月31日）の連

結業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成22年５月期連結業績予想数値の修正（平成21年６月１日 ～ 平成22年５月31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当り
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 18,800 500 630 120
円 銭
455.72

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 17,000 400 550 30
円 銭
113.93

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,800 △100 △80 △90 －

増 減 率            （％） △9.6  △20.0  △12.7  △75.0 －

前 期 実 績 （平成20年５月期） 16,369 △979 △771 △1,573
円 銭

△5,975.56

2. 修正の理由

 平成 22 年 5 月期の通期業績予想に関しましては、当第２四半期連結累計期間の受注高は 103 億 81

百万円（前年同期比 124.9％）と順調に推移しおりますが、期首繰越受注残高の減少による完成業務高

の減少、並びに政権交代以降の公共事業予算の執行等が不透明な状況から下期における事業量の縮減

の影響を考慮し今期業績への寄与が限定されるものと判断し、当初予想しておりました受注高 192 億

円を 171 億円に見直すとともに、平成 21 年７月 14 日に公表しました数値を、売上高 170 億円、営業

利益４億円、経常利益５億 50 百万円、当期純利益 30 百万円に修正いたします。

なお、配当予想につきましては変更ありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり
ます。従いまして、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能
性があります。

以  上